
ACEダンススクールの皆さまへ

NPO法人北九州スポーツクラブACE

令和3年度ACEダンススクールの8月以降の対応について（お知らせ）

厳暑の候、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当クラブでは、これまで新型コロナウイルス感染拡大に伴い、クラブ活動の開催

休止や縮小などの対応をしてまいりました。「３密」の回避等の感染予防対策の観点より、

会員の皆さまには会場の制限など何かとご不便な対応をおかけしている状況です。

こうした中、現在のレッスン会場である総合体育館は、国際大会のため8月～10月が使用

できず、またその後についてもの安定した会場確保ができておりません。

当クラブといたしましても、会場確保等の調整を鋭意努めているものの、スクール開催が

大変困難な状況です。

つきましては、誠に申し訳ございませんが、今年度のダンススクールについては下記の

とおりとさせていただきます。会場調整等を期日ギリギリまで試みていた関係により、ご

連絡が遅れてしまい申し訳ございません。ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただけ

ますと幸いです。よろしくお願いいたします。

記

●一時休止 8月11日（水）～11月10日（水）

●再開日時 11月17日(水) 総合体育館第三競技場

●会費等について

・年会費 後期分（10～3月：3,240円）については、いただきません。

・月会費 スクール開催数×1,200円(下記の表を参照／※兄弟割引なし)

※8月開催分についてはいただきません。

月 8月 11月 12月 1月 2月 3月

開催日 4 27,24 1,15,22 12,19,26 9,16 2,9,16,30

月会費 0円 2,400円 3,600円 3,600円 2,400円 4,800円


